

**Dybbro Ejendom ApS**  
Marathonvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 28 98 72 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Asger Enggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dybbro Ejendom ApS Marathonvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 28 98 72 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asger Enggaard Lars Dybbro
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.726.646 mod 2.010.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.623.832 mod 14.243.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.726.646</b>	<b>2.010.809</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-128.750	18.037.256
2 Personaleomkostninger	-162.853	-202.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.780	-11.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.423.263</b>	<b>19.833.304</b>
Andre finansielle indtægter	13.197.484	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.435.848	-1.571.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.184.899</b>	<b>18.262.115</b>
Skat af årets resultat	-3.561.067	-4.019.113
<b>Årets resultat</b>	<b>12.623.832</b>	<b>14.243.002</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.623.832	14.243.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.623.832</b>	<b>14.243.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.780
5	Investeringsjendomme	<u>130.000.000</u>	<u>130.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000.000</u>	<u>130.011.780</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.000.000</u></b>	<b><u>130.011.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	69.678	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.125</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.803</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>402.545</u>	<u>509.757</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>485.348</u></b>	<b><u>509.757</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.485.348</u></b>	<b><u>130.521.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	34.467.877	21.844.045
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.717.877</b>	<b>22.094.045</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.344.508	4.063.763
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.344.508</b>	<b>4.063.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	69.054.576	81.476.113
Gæld til associerede virksomheder	16.362.040	17.525.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.416.616	99.002.015
Kortfristet del af langfristet gæld	4.026.816	4.604.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.093	109.358
Anden gæld	386.166	115.210
Periodeafgrænsningsposter	542.272	532.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.006.347	5.361.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.422.963</b>	<b>104.363.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.485.348</b>	<b>130.521.537</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	7.601.044	7.851.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.243.001	14.243.001
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	21.844.045	22.094.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.623.832	12.623.832
	<b>250.000</b>	<b>34.467.877</b>	<b>34.717.877</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af årets tilgang	-128.750	18.037.256
	<b>-128.750</b>	<b>18.037.256</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	157.475	201.088
Pensioner	4.242	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.893
	<b>162.853</b>	<b>202.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
Selskabet beskæftiger to ulønnede direktører.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	636.139	1.062.768
Andre finansielle omkostninger	1.799.709	508.421
	<b>2.435.848</b>	<b>1.571.189</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	58.900	58.900
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>58.900</b>	<b>58.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.120	-35.340
Årets afskrivninger	-11.780	-11.780
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-58.900</b>	<b>-47.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>11.780</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	111.962.744	0
Tilgang i årets løb	<u>128.750</u>	<u>111.962.744</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>112.091.494</u></b>	<b><u>111.962.744</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	18.037.256	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-128.750</u>	<u>18.037.256</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>17.908.506</u></b>	<b><u>18.037.256</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>130.000.000</u></b>	<b><u>130.000.000</u></b>

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,38
Laveste afkastprocent	4,88

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 69.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 130.000 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med Lars Dybbro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst frem til udtræden af sambeskatningen 1. juli 2018. Endvidere hæfter selskabet for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til udtræden.
